本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-19 15:00到2025-09-26 16:00

获取方式：见其他

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-10 09:30

递交方式：见其他

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-10 09:30

开标地点：见其他

七、其他

一、项目基本情况

1.项目编号：SZYCZX2025-ZZ-G-008

2.项目名称：东园主路及周边区域提升工程—设施设备采购项目

3.预算金额：人民币(大写)： 人民币肆拾柒万陆仟叁佰陆拾叁元整（¥476363元）

4.最高限价：人民币(大写)： 人民币肆拾柒万陆仟叁佰陆拾叁元整（¥476363元）

5.采购需求：

苏州市拙政园管理处（苏州市园林博物馆）的东园主路及周边区域提升工程—设施设备

采购项目位于新东园核心区域，此次项目是在儿童乐园原址基础上设备提升，改造后总面积

约为1788平。（设备要求详见招标文件清单）。

6.合同履行期限：自合同生效日起至 90 日历天内交货到项目指定地点并完成安装、调

试并运行正常。

7.本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.合格投标人的基本条件：

1.1.具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自